기타지급채무 4,981,549,369 - - 4,981,549,369

단기차입금 16,206,320,000 - - 16,206,320,000

장기차입금 - 19,576,660,000 115,000,000 19,691,660,000

비유동기타지급채무 - 100,000,000 - 100,000,000

합계 23,917,441,204 19,676,660,000 115,000,000 43,709,101,204

구분
당기 전기

10%상승 10%하락 10%상승 10%하락

USD 105,467,345 (105,467,345) 162,113,828 (162,113,828)

EUR 27,019,603 (27,019,603) 19,794 (19,794)

JPY 381 (381) 4 (4)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 94

(나) 이자율위험관리

연결회사는 고정이자율과 변동이자율로 자금을 차입하고 있으며, 이로 인하여 이자율위험에

노출되어 있습니다. 연결회사는 고정금리차입금과 변동금리차입금의 적절한 균형유지 정책

을 수행하는 등 이자율위험을 관리하고 있으며, 이자율위험에 노출된 차입금 내용은 다음과

같습니다.
   (단위 : 원)

이자율 1% 변동시 민감도 분석내용은 다음과 같습니다.

   (단위 : 원)

(2) 자본위험관리

연결회사의 자본관리 목적은 계속기업으로 영업활동을 유지하고 주주 및 이해관계자의 이익

을 극대화하하고 자본비용의 절감을 위하여 최적의 자본구조를 유지하는데 있습니다. 연결

회사는 배당조정, 신주발행 등의 정책을 통하여 자본구조를 경제환경의 변화에 따라 적절히

수정변경하고 있습니다. 연결회사의 자본위험관리정책은 전기와 중요한 변동이 없습니다.
   (단위 : 원)

구분 당기 전기

단기차입금 23,395,948,697 16,206,320,000

장기차입금 9,251,662,047 19,691,660,000

합   계 32,647,610,744 35,897,980,000

구분
당기 전기

1%상승 1%하락 1%상승 1%하락

단기차입금 (233,959,487) 233,959,487 (162,063,200) 162,063,200

장기차입금 (92,516,620) 92,516,620 (196,916,600) 196,916,600

합   계 (326,476,107) 326,476,107 (358,979,800) 358,979,800

구분 당기 전기

부채총계 47,681,158,715 44,710,029,395

차감: 현금및현금성자산 5,350,395,941 9,614,790,227

순부채  (A) 42,330,762,774 35,095,239,168

자본총계 (B) 41,539,462,141 40,666,150,569

순부채비율  (A / B) 101.90% 86.30%

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 95

외부감사 실시내용

1. 감사대상업무

2. 감사참여자 구분별 인원수 및 감사시간

3. 주요 감사실시내용

「주식회사 등의 외부감사에 관한 법률」제18조제3항의 규정에 의하여 외부감사 실시내용을 첨부

합니다.

회   사   명 한국맥널티 주식회사

감사대상 사업연도 2022년 01월 01일 부터 2022년 12월 31일 까지

(단위 : 명, 시간)

감사참여자

 ＼

인원수 및 시간

품질관리

검토자

(심리실 등)

감사업무 담당 회계사 전산감사ㆍ

세무ㆍ가치평가

 등 전문가

건설계약 등

수주산업

전문가

합계담당이사

(업무수행이사)

등록

공인회계사

수습

공인회계사

당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기

투입 인원수 1 1 1 1 4 4 - - - - - - 6 6

투입시

간

분ㆍ반기검토 6 6 100 80 300 190 - - - - - - 406 276

감사 12 10 150 210 360 640 - - - - - - 522 860

합계 18 16 250 290 660 830 - - - - - - 928 1,136